

Flemming Franck A/S

Ringbakken 3, 3660 Stenløse

CVR-nr. 26 65 22 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Flemming Franck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Franck A/S
Ringbakken 3
3660 Stenløse

Telefon: 48 18 82 16

CVR-nr.: 26 65 22 51

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Hagebro
Flemming Franck
Liselotte Berrah

Direktion

Flemming Franck

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.374.360 mod 11.144.091 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.589.110 mod 1.039.410 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	10.374.360	11.144.091
1 Personaleomkostninger	-7.776.855	-9.318.220
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-456.262	-479.662
Driftsresultat	2.141.243	1.346.209
2 Andre finansielle indtægter	17.266	58.538
Øvrige finansielle omkostninger	-84.366	-80.303
Resultat før skat	2.074.143	1.324.444
3 Skat af årets resultat	-485.033	-285.034
Årets resultat	1.589.110	1.039.410
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	56.500
Overføres til overført resultat	0	982.910
Disponeret fra overført resultat	-469.790	0
Disponeret i alt	1.589.110	1.039.410

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.977.657	5.205.677
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.258	605.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.354.915</u>	<u>5.811.177</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.604.915</u>	<u>6.061.177</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	258.608	258.608
Varebeholdninger i alt	<u>258.608</u>	<u>258.608</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	717.099	2.079.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	695.050	364.521
Andre tilgodehavender	0	64.704
Tilgodehavender i alt	<u>1.412.149</u>	<u>2.508.366</u>
Likvide beholdninger	4.779.053	4.378.939
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.449.810</u>	<u>7.145.913</u>
Aktiver i alt	<u>12.054.725</u>	<u>13.207.090</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	8.049.839	8.519.629
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	56.500
	Egenkapital i alt	<u>8.608.739</u>	<u>9.076.129</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	134.860	141.049
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>134.860</u>	<u>141.049</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.312.317	1.482.112
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.312.317</u>	<u>1.482.112</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	164.467	162.302
	Gæld til pengeinstitutter	152.009	229.154
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	501.848	657.580
	Selskabsskat	295.924	165.910
	Anden gæld	884.561	1.284.854
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.998.809</u>	<u>2.507.800</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.311.126</u>	<u>3.989.912</u>
	Passiver i alt	<u>12.054.725</u>	<u>13.207.090</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	7.536.719	56.500	8.093.219
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	982.910	56.500	1.039.410
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	8.519.629	56.500	9.076.129
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-469.790	58.900	-410.890
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	500.000	8.049.839	58.900	8.608.739

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.429.137	7.867.249
Pensioner	1.156.591	1.232.765
Andre omkostninger til social sikring	191.127	218.206
	<u>7.776.855</u>	<u>9.318.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>24</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	3.066	45.848
Renter, tilknyttede virksomheder	14.200	12.690
	<u>17.266</u>	<u>58.538</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	473.924	283.910
Årets regulering af udskudt skat	-6.189	20.265
Regulering af tidligere års skat	17.298	-19.141
	<u>485.033</u>	<u>285.034</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	7.886.041	2.497.504
Kostpris 31. december 2022	<u>7.886.041</u>	<u>2.497.504</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.680.364	1.892.004
Årets afskrivninger	228.020	228.242
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>2.908.384</u>	<u>2.120.246</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.977.657</u>	<u>377.258</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2022	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	250.000	250.000
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.476.784	1.319.810
Heraf forfalder inden for 1 år	-164.467	162.302
	1.312.317	1.482.112
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	489.982	670.601

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.978 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Franck Holding ApS, CVR-nr. 27049699, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.